
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.10.2020                                                                                                              № 694 

г. Оха  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

26.03.2020 № 193 «О заключении 

муниципального контракта на 

выполнение работ для 

обеспечения муниципальных 

нужд с длительным 

производственным циклом» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской 

области от 30.09.2020 № 66-ЗО «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об 

областном бюджете Сахалинской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 26.03.2020 № 193 «О заключении муниципального контракта на 

выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд с длительным производственным 

циклом» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 цифры «31.12.2023» заменить цифрами «31.12.2022». 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Утвердить предельный объем средств на оплату муниципального контракта с 

длительным производственным циклом в размере 282 205 147 (двести восемьдесят два 

миллиона двести пять тысяч сто сорок семь) руб. 94 коп., в том числе: в 2020 году –                      

41 279 600 (сорок один миллион двести семьдесят девять тысяч шестьсот) руб. 00, в 2021 году 

– 94 961 200 (девяносто четыре миллиона девятьсот шестьдесят одна тысяча двести) руб.                 



00 коп., в 2022 году – 145 964 347 (сто сорок пять миллионов девятьсот шестьдесят четыре 

тысячи триста сорок семь) руб. 94 коп.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.А. Поземского. 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                  Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/

